[bookmark: bookmark2]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

«16» апреля 2015 г.									Д. Лопухинка

РЕШЕНИЕ №52

О рассмотрении протеста Прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 25.03.2015г. №07-63-2015 на решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 23.12.2014 №27 «О бюджете муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год».

Рассмотрев Протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 25.03.2015г. №07-63-2015 на решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 23.12.2014 №27 «О бюджете муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год», Совет депутатов МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Прокурора Ломоносовского района от 25.03.2015г. №07-63-2015.
2. Внести изменения в Решение от 23.12.2014 №27 «О бюджете муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год».
2.1. Изложить Приложение №2 Решения от 23.12.2014 №27 «О бюджете муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год» в редакции указанной в Приложении №1 к настоящему Решению.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
 Лопухинское сельское  поселение					Ю. Г. Романов

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
муниципального образования
Лопухинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный
Район Ленинградской области
от «16» апреля 2015 года №52
Приложение №1

	                  ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ

	поступления доходов в бюджет МО Лопухинское сельское поселение

	                          на 2015 год

	Код бюджетной

	Сумма

	классификации
	                     Источники доходов
	(тысяч

	рублей)

	1
	2
	3

	100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	19166,3

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1130,3

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1130,3

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1985,5

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1985,5

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	750,0

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	15,0

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1 220,5

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	308,8

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	308,8

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	14309,7

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	185,7

	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	1124,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	13000,0

	1 08 00000 00 0000 000
	 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10,0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий,совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
	1310,0

	НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

	МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы.получаемые в виде арендной либо иной платы
	850,0

	за передачу в возмездное пользование государствен-

	ного и муниципального имущества (за исключением

	имущества автономных учреждений,а также имущества

	государственных и муниципальных унитарных пред-

	приятий.в том числе казенных)

	111 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав,
	460,0

	находящихся в государственной и муниципальной

	собственности (за исключением имущества бюджетных и

	автономных учреждений,а также имущества государствен-

	ных и муниципальных унитарных предприятий.в том числе

	казенных).

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	100,0

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	100,0

	1 15 00000 00 0000 000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	12,0

	1 15 02000 00 0000 140
	Платежи.взимаемые государственными и муници-
	12,0

	пальными органами (организациями) за выполнение

	определенных  функций

	2 00 00000 00 000 000
	Безвозмездные поступления
	201,3

	Всего доходов

	19367,6